Products Solutions Services
Kurzanleitung
Liquisys M CCM223
Messumformer für freies Chlor, Chlordioxid und
Gesamtchlor
KA01758C/07/DE/01.25-00
71704320
2025-04-25

Sprache
ENG
  A0008409-DE
6. Gleichzeitig die PLUS- und MINUS-Taste drücken, um
die Funktionsgruppe "Service" zu verlassen.
7. Die MINUS-Taste drücken, bis die Funktionsgruppe
"Setup 1" angezeigt wird.
A
SETUP 1
  A0007824-DE
8. Die ENTER-Taste drücken, um die Einstellungen für
"Setup 1" vorzunehmen.
9. In A1 den gewünschten Sensortyp auswählen.
Die Eingabe durch Drücken der ENTER-Taste bestäti-
gen.
120 = CCS120
140 = CCS140
141 = CCS141
240 = CCS240
241 = CCS241
A1
Sensor
140
  A0001954-DE